
4 699 LUKULLUS Sp. z o.o. sp. k. SCHAB WIEJSKI Z MICHAŁOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 700 LUKULLUS Sp. z o.o. sp. k. SZYNKA WIEJSKA Z MICHAŁOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 691 BMB Sp. z o.o. DRAŻETKI MIK MAKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 701 AGRO-RYDZYNA Sp. z o.o. SZYNKA WYKWINTNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 702 CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu TWARÓG PÓŁTŁUSTY Z INOWROCŁAWIA - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 715 Spółdzielnia Mleczarska ROSPUDA w Filipowie SER GOUDA TRADYCYJNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 690 Spółdzielnia Mleczarska Września GZIK WRZESIŃSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 695 GOSPODARSTWO PASIECZNE Halina Buchalik MIÓD WIELOKWIATOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 703 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z PESTEK DYNI TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 704 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z LNU TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 705 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z RZEPAKU TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 706 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ ZE SŁONECZNIKÓW TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 707 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z OSTROPESTU TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 708 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z LNIANKI TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 709 BOSSBERRY Piotr Sepkowski SOK Z MALIN - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 714 P.U.H. ŁUKASZ Gold Drób SOS CZOSNKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 716 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska ROKITNIANKA MASŁO EKSTRA KOSTKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 717 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska ROKITNIANKA SEREK WANILIOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 718 Piekarnia Krzysztof Czajczyk & Dariusz Czajczyk CHLEB WIEJSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 722 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Rawiczu SEREK ŚMIETANKOWY KRÓWKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 723 PPHU MARK'S Sp. z o.o. SZYNKA WALICHNOWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 724 PPHU MARK'S Sp. z o.o. GOLONKA WALICHNOWSKA PIECZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 725 PPHU MARK'S Sp. z o.o. GOLONKA WALICHNOWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 726 PPHU MARK'S Sp. z o.o. PARÓWKI MARKUSIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICNCJI 

4 727 PPHU MARTON Ireneusz Pyczak NAPÓJ GAZOWANY SŁODZONY ORANŻADA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 728 PPHU MARTON Ireneusz Pyczak WODA ŹRÓDLANA MARTON - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 729 SPOŁEM Augustowska Spółdzielnia Spożywców CHLEB PAJDA WIELOZIARNISTA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 730 SPOŁEM Augustowska Spółdzielnia Spożywców CIASTO SERNIK DOMOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 731 SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bełchatowie PIEROGI Z SEREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 732 SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bełchatowie CHLEB RAZOWY ZE SŁONECZNIKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 744 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX HERBATKA ZIOŁOWA MIĘTA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 745 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX HERBATKA ZIOŁOWA MELISA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 746 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX HERBATKA ZIOŁOWA POKRZYWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 747 Wyrób Wędlin Tradycyjnych WOLAREK Sp.j. B. Wolarek, W. Wolarek SZYNKA OD WOLARKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 753 P.W. KOMPLEXMŁYN sp. z o.o. MĄKA PSZENNA WROCŁAWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 754 P.W. KOMPLEXMŁYN sp. z o.o. MĄKA PSZENNA TORTOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 758 Firma ABEL Sp. j. Wysota KLUSKA ŚLĄSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 759 SOUL-FARM Maciej Foszcz HEPAFIX - KARCZOCH I OSTROPEST - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 760 TARSMAK Gondek i Wspólnicy Sp.j. SOS CZOSNKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 766 Ewa Kaleta JAJA ŚWIEŻE Z WOLNEGO WYBIEGU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 767 SWOJSKIE NUDLE I JAJKA Mrozek Krystyna SWOJSKIE NUDLE KRYSIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 768 Kupiec GE-ES Sp. z o.o. ROGALIKI KRUCHE Z MARMOLADĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 769 Masarstwo - Wędliniarstwo Grzegorz Cibis WĘDZONKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 770 Masarstwo - Wędliniarstwo Grzegorz Cibis KIEŁBASA KRAJAŃSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 771 Zakład Produkcyjno-Handlowy KOZUBAL Michalina Batóg ĆWIKŁA Z CHRZANEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 772 GETROM Sp.j. GÓRALSKA KRUCHA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 773 GETROM Sp.j. SCHABÓWKA PIECZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 776 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Skoczowie SKOCZOWSKIE SER TWAROGOWY PÓŁTŁUSTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 777 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Skoczowie SKOCZOWSKIE KEFIR KUBEK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 783 ZPHU MORYŃ Włodarczyk i Moryń Sp. j. OGÓRKI KISZONE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 785 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE MLECZNEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 786 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE DESEROWEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 787 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE CIEMNEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 788 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE Z CHILI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 789 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE Z CYNAMONEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 790 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE Z IMBIREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 792 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. OSEŁKA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 793 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. KIEŁBASA PIECZONA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 794 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. BOCZEK PIECZONY Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 795 Zakłady Mleczarskie LAKTOPOL-A w Łosicach MASŁO BEZ LAKTOZY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 800 BESTMILK Sp. z o.o. BRACKI TWARÓG PÓŁTŁUSTY WYŚMIENITY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 807 Pasieka Siedlisko MIÓD SZAŁWIOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 815 SKARBY ROZTOCZA SKARBY ROZTOCZA PIERZGA PSZCZELA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 816 SKARBY ROZTOCZA SKARBY ROZTOCZA MIÓD LIPOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 817 Spółdzielnia Mleczarska BIELUCH w Chełmie SEREK BIELUCH O SMAKU WANILIOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 819 Zakład Przetwórstwa Mięsa MATTHIAS KIEŁBASA MYŚLIWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 820 Zakład Przetwórstwa Mięsa MATTHIAS KIEŁBASA JAŁOWCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 821 Zakłady mięsne PAMSO S.A. KIEŁBASA PODKOMORZY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 825 Piekarnia Społem PSS w Pabianicach CHLEB RAZOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 830 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI BIO SŁONECZNIKOWY TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 831 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI BIO RZEPAKOWY TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 832 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI BIO LNIANY TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 835 SPOŁEM PSS „Robotnik” w Zamościu CHLEB KASZUBSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 838 PPHU MARK'S Sp. z o.o. ROLADY WOŁOWE Z BOCZKIEM WĘDZONYM I OGÓRKIEM W SOSIE, WOLNO GOTOWANE - TOP 

PRODUKT „Doceń polskie” 

4 839 PPHU MARK'S Sp. z o.o. KIEŁBASA JAŁOWCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 840 PPHU MARK'S Sp. z o.o. KABANOSY TRADYCYJNE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 841 PPHU MARK'S Sp. z o.o. KRAKOWSKA SUCHA TRADYCYJNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 842 PPHU MARK'S Sp. z o.o. KIEŁBASA MYŚLIWSKA TRADYCYJNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 



4 843 MAKARONY BABUNI Ryszard Kaczorowski MAKARON SWOJSKI 4-JAJECZNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 844 MAKARONY BABUNI Ryszard Kaczorowski MAKARON LEON KUCHARZ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 845 SERTOP Sp. z o.o. SER TOPIONY PROTEINOWY MIX W KRĄŻKU: GOUDA / CHILI Z BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 846 Wytwórcza Spółdzielnia Pracy "SPOŁEM" w Kielcach OCET KIELECKI SPIRYTUSOWY 10% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 847 Wytwórcza Spółdzielnia Pracy "SPOŁEM" w Kielcach MUSZTARDA KIELECKA DELIKATESOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie 

4 848 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. STAROPOLANKI Z SZYNKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 849 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. TRADYCYJNE MASŁO POLSKIE EXTRA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 855 PPHU KAWIKS Karol Chachulski i Wincenty Chachulski Sp. j. KIEŁBASA BOHUNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 860 TARSMAK Gondek i Wspólnicy Sp. J. MAJONEZ SAŁATKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 861 PPHU MŁYNEX Józef Furczyk MĄKA PSZENNA TYP-450 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 862 PPHU MŁYNEX Józef Furczyk MĄKA PSZENNA TYP-500 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 868 "PRZETWÓRNIA GIL SP. Z O.O. 

" JABŁKO PRAŻONE KOSTKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 869 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. SLIMMING TEA HERBATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 870 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. DETOX TEA HERBATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 871 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. CBD RELAX TEA HERBATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 872 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. IMMUNE TEA HERBATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 873 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. NA TARCZYCĘ TEA HERBATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 874 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. VEGGIE POWER TEA HERBATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 875 "POLSKIE MIĘSO I WĘDLINY ŁUKOSZ sp. z o. o. 

" UDZIEC Z INDYKA W GALARECIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 876 PASIEKA ZBYSZKOWA MIÓD LIPOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 877 PASIEKA ZBYSZKOWA MIÓD NAWŁOCIOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 878 PASIEKA ZBYSZKOWA MIÓD GRYCZANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 879 Gospodarstwo Pasieczne MAGURA Jan Mfroczka MIÓD ZE SPADZI IGLASTEJ JODŁOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 880 Zakład Przetwórstwa Mięsnego HAŃDEREK sp.j. SZYNKA PIECZONA Z DWORU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 881 Zakład Przetwórstwa Mięsnego HAŃDEREK sp.j. BEKON WŁOSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 882 PPS „Wódki Raciborskie” Andrzej Kostyk LIKIER RACIBORSKI KWIAT CZARNEGO BZU Z NUTĄ GINU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 883 J.A.W. Łącz Przetwórstwo Roślin Oleistych-Nasiennictwo Sp. z o.o. OLEJ Z OSTROPESTU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 884 Gibar Sp. z o.o. ŚLIWKA W CZEKOLADZIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 885 BZK TM Sp. z o.o. WATAHA - WÓDKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 886 BZK TM Sp. z o.o. ADAM MICKIEWICZ - LEŻAKOWANA WÓDKA PREMIUM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 887 SERY ICC Pasłęk Sp. z o.o. MASŁO Z CZOSNKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 888 Maciej Kapała Pracownia Pierogowa SEKRET SMAKU PIEROGI Z ŻEBERKAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 889 Maciej Kapała Pracownia Pierogowa SEKRET SMAKU PĄCZEK Z RÓŻĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 890 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. SCHAB PIECZONY Z PIECA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 891 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. ZRAZÓWKA PIECZONA Z PIECA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 892 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. BOCZEK PIECZONY Z PIECA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 894 Miodziarze Sp. z o.o. OCET ROKITNIKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie”  -ODNOWIENIE LICENCJI 

4 895 Zakłady mięsne SILESIA S.A. DELIKATNE KIEŁBASKI Z KURCZAKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 896 Zakłady mięsne SILESIA S.A. DELIKATNA KIEŁBASA Z FILETEM KURCZAKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 897 Zakłady mięsne SILESIA S.A. PARÓWKI KURCZAK & INDYK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 900 Starck's Food Polska Sp. z o.o. CREMAJO 40% TŁUSZCZU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 901 Starck's Food Polska Sp. z o.o. CREMAJO CZOSNEK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 902 Zakład Mięsny „CHABURA” Sp. k. POLĘDWICZKI MARYNOWANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 906 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. ŻEBERKO WOŁOWE WOLNO GOTOWANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 907 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. WOŁOWINA DO SZARPANIA WOLNO GOTOWANA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 908 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. SZTUKA MIĘSA WOLNO GOTOWANA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 909 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. OSSOBUCO WOLNO GOTOWANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 916 LAS HUBERTA Sp. z o.o. SZYNKA DŁUGODOJRZEWAJĄCA Z JELENIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 917 LAS HUBERTA Sp. z o.o. KABANOS Z JELENIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 918 LAS HUBERTA Sp. z o.o. SALAMI Z JELENIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 919 LAS HUBERTA Sp. z o.o. SALAMI PIEPRZOWE Z JELENIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 920 LAS HUBERTA Sp. z o.o. KIEŁBASA KRUCHA Z JELENIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 921 LAS HUBERTA Sp. z o.o. PASZTET Z DZICZYZNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 922 Starck's Food Polska SP. z o.o. CREMAJO CHILLI HOT - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 812 BOLTIM-PEK s.c. GALARETKA Z INDYKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 813 BOLTIM-PEK s.c. GALARETKA Z NÓG WIEPRZOWYCH - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 829 SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców CHLEB ZWYKŁY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 836 Grupa AWW Sp. z o.o. BITTER LAUFHUND ZIOŁÓWKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 837 Ferma Drobiu Agnieszka Kanclerz JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 850 PREMIUM FOODS Katarzyna Barbara Ślusarczyk Sp. z o.o. KAPUSTA KISZONA Z GRZYBAMI LEŚNYMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 851 PREMIUM FOODS Katarzyna Barbara Ślusarczyk Sp. z o.o. OGÓRKI KONSERWOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 852 PREMIUM FOODS Katarzyna Barbara Ślusarczyk Sp. z o.o. KONCENTRAT BARSZCZU CZERWONEGO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 853 PREMIUM FOODS Katarzyna Barbara Ślusarczyk Sp. z o.o. SYROP Z MALIN - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 914 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kosowie Lackim SER JUBILAT WĘDZONY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 915 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kosowie Lackim SER DOJRZEWAJĄCY PRO-ZDROWOTNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 814 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Olecku SER GOUDA MAZURY SMAK NATURY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 818 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Skoczowie SKOCZOWSKIE KEFIR W BUTELCE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 822 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Jasienica Rosielna TWAROŻEK WIEJSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 823 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Jasienica Rosielna TWAROŻEK WIEJSKI ZE SZCZYPIORKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 824 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Jasienica Rosielna MAŚLANKA Z JASIENICY ROSIELNEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 826 BRONOWSCY CZERNICHÓW Sp. z o.o. Sp. K. ŻUR BESKIDZKI NA ZAKWASIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 827 GOBARTO Dziczyzna Sp. z o.o. MIĘSO Z JELENIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 828 GOBARTO Dziczyzna Sp. z o.o. MIĘSO Z SARNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 833 BROWAR KASZUBSKA KORONA STOLEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 834 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Skierniewicach MOZZARELLA MINI W ZALEWIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 854 Rolniczy Handel Detaliczny Janina i Eugeniusz Mojs POWIDŁA ŚLIWKOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 856 PHZ SM "LACPOL" Sp. z o.o. MASŁO EKSTRA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 857 PHZ SM "LACPOL" Sp. z o.o. TWARÓG PÓŁTŁUSTY PERGAMIN - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 858 PHZ SM "LACPOL" Sp. z o.o. TWARÓG TŁUSTY 3 x MIELONY - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 859 PHZ SM "LACPOL" Sp. z o.o. MASŁO KLAROWANE - TŁUSZCZ MLECZNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 



4 863 Zakład Produkcji Spożywczej BETEX Jan Kakareko ORANŻADA FANTAZJA BIAŁA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 864 Zakład Produkcji Spożywczej BETEX Jan Kakareko ORANŻADA FANTAZJA CZERWONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 865 Zakład Produkcji Spożywczej BETEX Jan Kakareko ORANŻADA FANTAZJA ORANGE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 866 Zakład Produkcji Spożywczej BETEX Jan Kakareko ORANŻADA FANTAZJA KIWI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 867 Zakład Produkcji Spożywczej BETEX Jan Kakareko COLA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 898 Wytwórnia Lodów i Artykułów Spożywczych Michał Młynarczyk LODY CASSATE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 899 Wytwórnia Lodów i Artykułów Spożywczych Michał Młynarczyk LODY PINGWIN ŚMIETANKOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 903 Polskie Fermy Grupa Producentów Sp. z o.o. KURKA WOLNA JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 904 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. PASTRAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 905 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. ROSTBEF LUKSUSOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 910 P.W. MAT Marzena Tkaczuk ŚLIWKA W CZEKOLADZIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 911 P.W. MAT Marzena Tkaczuk MORELA W CZEKOLADZIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 912 Zakład Przetwórstwa Mięsnego Mieczysław Witkowski Sp. z o.o. SZYNKA KRÓLEWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 913 Zakład Przetwórstwa Mięsnego Mieczysław Witkowski Sp. z o.o. BOCZEK WIEJSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 893 SOFOREK Sp. z. o.o. Sp. K. WAFLE SŁODKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 931 Henkell Freixenet Polska Sp. z o.o. LUBUSKI GIN ORIGINAL - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 932 Zakłady Mięsne NOWAK Sp.j. KURCZAK GOTOWANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 933 Zakłady Mięsne NOWAK Sp.j. KRAKOWSKA DROBIOWA Z INDYKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 934 Zakłady Mięsne NOWAK Sp.j. PASZTET Z FILETEM ZAPIEKANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 938 Zakład Mięsny POLIWCZAK KURCZAK ZŁOTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 939 Zakład Mięsny POLIWCZAK KIEŁBASA KRUCHA Z KURCZAKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 940 Zakład Mięsny POLIWCZAK PARÓWKI DROBIOWE Z KURCZAKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie" 

4 941 Zakład Mięsny POLIWCZAK PIERŚ WĘDZONA Z INDYKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie" 

4 942 Zakład Mięsny POLIWCZAK GALARETA DROBIOWA- TOP PRODUKT „Doceń polskie" 

4 943 Zakład Mięsny POLIWCZAK FILET Z KURCZAKA PIECZONY - TOP PRODUKT „Doceń polskie" 

4 944 Zakład Mięsny POLIWCZAK UDKO WĘDZONE Z KURCZAKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie" 

4 945 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej TWARÓG TŁUSTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 946 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Limanowej MASŁO Z LIMANOWEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 951 Zakład Przetwórstwa Mięsnego HAŃDEREK SZYNKA POLSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 964 WÓJCIK Sp.j. SERNIK PUSZYSTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 966 PROVINCJA Sp. z o.o. KIEŁBASA KRUCHA Z DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 967 PROVINCJA Sp. z o.o. KABANOSY Z JELENIA i DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 968 PROVINCJA Sp. z o.o. KABANOSY Z DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 969 Profit Brand Sp. Z o. o. II Sp. K. BEE STRONG BATON Z PYŁKIEM PSZCZELIM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 970 Profit Brand Sp. Z o. o. II Sp. K. BEE STRONG BATON MIX Z PYŁKIEM PSZCZELIM I PIERZGĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 972 Browar Geneza Sp. z o.o. BURSZTYNOWY LAGER - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 973 Browar Geneza Sp. z o.o. DARK SAIL IMPERIAL PORTER BAŁTYCKI Z LINII PIW GENESIS - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 974 L&B FOOD COMPANY Sp. z o.o. SZYNKA WĘDZONA GOSPODARZA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 975 L&B FOOD COMPANY Sp. z o.o. PRZYSMAK GOSPODARZA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 979 SPÓŁDZIELNIA PRACY CUKRY NYSKIE MARKIZY DESERRO CHAŁWOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 980 SPÓŁDZIELNIA PRACY CUKRY NYSKIE MARKIZY DESERRO O SMAKU CZEKOLADOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 981 SPÓŁDZIELNIA PRACY CUKRY NYSKIE MARKIZY DESERRO MLECZNE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 982 SPÓŁDZIELNIA PRACY CUKRY NYSKIE MARKIZY DESERRO ORZESZKOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 983 SPÓŁDZIELNIA PRACY CUKRY NYSKIE HERBATNIKI REGIONALNE W POLEWIE KAKAOWEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 984 SPÓŁDZIELNIA PRACY CUKRY NYSKIE HERBATNIKI MAŚLANE PETIT BEURRE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 987 ZAJĄC ŚLĄSKA PIEKARNIA Szymon Zając CHLEB BALTONOWSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 988 ZAJĄC ŚLĄSKA PIEKARNIA Szymon Zając CHLEB RAZOWY ŻYTNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 989 ZAJĄC ŚLĄSKA PIEKARNIA Szymon Zając CHLEB ORKISZOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 992 Grupa AWW Sp. z o.o. WÓDKA SPLENDOR - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 998 NATURAL SWEET GOOD Sp. z o.o. Sp. j. RAZOWIEC SZLACHECKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 999 NATURAL SWEET GOOD Sp. z o.o. Sp. j. "CHLEB NOCNY Z ZIARNAMI ORKISZU BEZ DROŻDŻY 

 - TOP PRODUKT „Doceń polskie”" 

5 000 NATURAL SWEET GOOD Sp. z o.o. Sp. j. "DROŻDŻÓWKA ZWIJANA Z SEREM LUB Z MAKIEM 

 - TOP PRODUKT „Doceń polskie”" 

5 001 NATURAL SWEET GOOD Sp. z o.o. Sp. j. "CHLEB NA MAŚLANCE 

 - TOP PRODUKT „Doceń polskie”" 

5 002 OGRODNICTWO Łukasz Kaminiarz POMIDOR CHERRY BELIDO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 023 J.A.W. Łącz Przetwórstwo Roślin Oleistych-Nasiennictwo Sp. z o.o. NATURALNY OLEJ KONOPNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 024 J.A.W. Łącz Przetwórstwo Roślin Oleistych-Nasiennictwo Sp. z o.o. OLEJ RYDZOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 025 SECPOL Sp. z o.o. OLEJ LNIANY TŁOCZONY NA ZIMNO DR SEED - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 026 SECPOL Sp. z o.o. SĘKACZ KRÓLEWSKI W POLEWIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 028 Gospodarstwo Pasieczne PSZCZÓŁKA MIÓD RZEPAKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 033 Firma ABEL Sp. j. Wysota FLAKI W ROSOLE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 034 Firma ABEL Sp. j. Wysota FLAKI SUCHE BLANSZOWANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 035 Firma ABEL Sp. j. Wysota FLAKI SUCHE CIĘTE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 039 Zakład masarski „WIĘCEK” Sp. j. FLAKI WOŁOWE W SŁOIKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 040 Zakład masarski „WIĘCEK” Sp. j. SZYNKA MISTRZA ADOLFA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 041 Zakład masarski „WIĘCEK” Sp. j. PASZTET MISTRZA ADOLFA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 043 SERTOP Sp. z o.o. SER TOPIONY PROTEINOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 044 SERTOP Sp. z o.o. SER TOPIONY PROTEINOWY CHILI Z BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 051 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. GULASZ WOŁOWY WOLNO GOTOWANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 052 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. ŻEBERKA WIEPRZOWE Z WARZYWAMI WOLNO GOTOWANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 053 GOH Sp. z o.o. KIEŁKI LUCERNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 054 GOH Sp. z o.o. KIEŁKI BROKUŁU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 056 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ESKA PŁATKI OWSIANE Z BANANEM I ŻURAWINĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 057 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ESKA PŁATKI OWSIANE Z RODZYNKĄ I ANANASEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 058 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ESKA PŁATKI OWSIANE  - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 059 Spółdzielnia mleczarska MICHOWIANKA SER HIPOKRYTA Z KURKAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 060 Spółdzielnia mleczarska MICHOWIANKA SER HIPOKRYTA Z ORZECHAMI WŁOSKIMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 



5 062 ARTMAN Sp. z o.o. SOK Z KISZONYCH BURAKÓW / ZAKWAS  Z KISZONYCH BURAKÓW - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 063 ARTMAN Sp. z o.o. SOK Z KISZONEJ KAPUSTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 071 Zakład Mięsny "CHABURA" Sp. k. KIEŁBASA Z WIEJSKIEJ ZAGRODY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 072 Zakład Mięsny "CHABURA" Sp. k. KRAKOWSKA PARZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 074 Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. k. PASZTET CHŁOPSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 075 Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. k. KIEŁBASKI RAWICKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 080 PERŁA s.c. PAPRYKARZ Z DORSZEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 081 PERŁA s.c. PAPRYKARZ Z DORSZEM PIKANTNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 082 PERŁA s.c. PAPRYKARZ Z ŁOSOSIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 083 PERŁA s.c. PAPRYKARZ Z HALIBUTEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 084 PERŁA s.c. PAPRYKARZ Z MAKRELĄ WĘDZONĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 085 PERŁA s.c. DORSZ PO GRECKU  - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 086 PERŁA s.c. DORSZ PO WĘGIERSKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 087 PROVINCJA Sp. z o.o. KIEŁBASA MYŚLIWSKA Z JELENIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 088 PROVINCJA Sp. z o.o. KIEŁBASA MYŚLIWSKA Z DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 089 Miodziarze Sp. z o.o. OCET GRUSZKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 090 Miodziarze Sp. z o.o. OCET JABŁKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 091 Miodziarze Sp. z o.o. OCET JABŁKOWY Z HIBISKUSEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 092 Miodziarze Sp. z o.o. OCET MALINOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 093 Miodziarze Sp. z o.o. OCET TRUSKAWKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 947 BUNGE Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI 3 ZIARNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 948 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI Z ROZMARYNEM, OREGANO I BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 949 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI Z OREGANO, POMIDOREM I CEBULĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 950 BUNGE Polska Sp. z o.o. OLEJ OPTIMA OMEGA 3 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

4 965 PASIEKA NIEZNAJOWA Ryszard Nowak MIÓD SPADZIOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 976 Pasieka Pszczela TADEK MIÓD RZEPAKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 977 Pasieka Pszczela TADEK MIÓD FACELIOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 978 Pasieka Pszczela TADEK MIÓD WIELOKWIATOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 009 Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta PIEROGI Z SEREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 010 Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta SZYNECZKA LUBOMSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 027 SERTEX Małgorzata Tylka SEREK GÓRALSKI GOŁKA WĘDZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 029 P.P.U.H. SMAK POMORSKI Krzysztof Małecki CHLEB POMORSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 030 P.P.U.H. SMAK POMORSKI Krzysztof Małecki CHLEB ŻYTNI 100% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 061 Maciej Kapała Pracownia Pierogowa SEKRET SMAKU JAGODZIANKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 073 AJAX Sp. z o.o. MASŁO KLAROWANE GOLD MASTER - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 094 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX CLASSIC MALINA HERBATKA OWOCOWA EXPRESOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 929 ZPUH SCAN-PEM Krystyna Żebrowska DOMOWE NÓŻKI WIEPRZOWE W GALARECIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 985 WIATROWY SAD Grażyna Wiatr SOK JABŁKOWY Z KAŁĘCZEWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 986 WIATROWY SAD Grażyna Wiatr SOK POMIDOROWY Z KAŁĘCZEWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 990 P.U.H. ŁUKASZ Gold Drób KURCZAK Z ROŻNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 991 P.U.H. ŁUKASZ Gold Drób KOTLET DROBIOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 993 Grupa Producentów Warzyw Chenczke & Janas Sp. z o.o. POMIDORY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 997 JUHAS-BIS Krystyna Gargula SYRECKI SĄDECKIE / BECZUŁKA SĄDECKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 003 P.P.U.H. WOSEBA Sp. z o.o. DOLNOŚLĄSKA MĄKA KRUPCZATKATYP 500 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 004 P.P.U.H. WOSEBA Sp. z o.o. DOLNOŚLĄSKA MĄKA LUKSUSOWA TYP 550 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 005 P.P.U.H. WOSEBA Sp. z o.o. DOLNOŚLĄSKA MAKA POZNAŃSKA TYP 500 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 006 P.P.U.H. WOSEBA Sp. z o.o. DOLNOŚLĄSKA MĄKA TORTOWA TYP 450 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 007 P.P.U.H. WOSEBA Sp. z o.o. DOLNOŚLĄSKA MĄKA WROCŁAWSKA TYP 500 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 008 Młyn Ostrów Wielkopolski Otwiaska S. k. MĄKA PSZENNA OSTROWSKA TYP 500 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 012 SERY ICC Pasłęk Sp. z o.o. MIKS PASŁĘCKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 013 SERY ICC Pasłęk Sp. z o.o. SER MOZZARELLA BLOK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 030 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SOLO Barbara Ćmikiewicz CHRUPKI KUKURYDZIANE O SMAKU ZIELONEJ CEBULKI - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 055 Gospodarstwo Pasieczne BARTNIK SOKÓLSKI Wojciech Zajkowski MIÓD GRYCZANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 923 Browar Zamkowy Sp. z o.o. RACIBORSKIE MIODOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 924 Browar Zamkowy Sp. z o.o. RACIBORSKIE TWIERDZOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 925 Browar Zamkowy Sp. z o.o. RACIBORSKIE RŻNIĘTE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 926 Browar Zamkowy Sp. z o.o. RACIBORSKIE KLASYCZNIE WARZONE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 927 Browar Zamkowy Sp. z o.o. RACIBORSKIE PILS - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 928 Browar Zamkowy Sp. z o.o. RACIBORSKIE PORTER - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 930 Zakład Przetwórstwa Rolno-Spożywczego "WIÓREK" SZARLOTKA - JABŁKA KOSTKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

4 935 BUCHCIK S.C. KLUSKI NA PARZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 936 BUCHCIK S.C. KLUSKI NA PARZE Z NADZIENIEM TRUSKAWKOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 937 BUCHCIK S.C. KLUSKI NA PARZE Z NADZIENIEM JAGODOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 952 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. MASŁO EXTRA OSEŁKA GÓRSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 953 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. SEREK WĘDZONY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 954 ARTEX Sylwester Flur, Artur Flur, Krzysztof Fular Sp. j. MAKARON BABCI GOSI 5 JAJECZNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 955 CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu TWARÓG PÓŁTŁUSTY TRZYKROTNIE MIELONY - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 956 CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu MAŚLANKA LUKSUSOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

4 957 DEGA S.A. SAŁATKA JARZYNOWA Z JAJKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 958 ALEKSANDRIA Dariusz Moczarski Sp. K. KIEŁBASA PARÓWKOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 959 ALEKSANDRIA Dariusz Moczarski Sp. K. KABANOSY MYŚLIWSKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 960 ALEKSANDRIA Dariusz Moczarski Sp. K. KIEŁBASA SZYNKOWA EXTRA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENE LICENCJI 

4 961 ALEKSANDRIA Dariusz Moczarski Sp. K. FRANKFURTERKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 962 ALEKSANDRIA Dariusz Moczarski Sp. K. PARÓWKI MARTYNKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 963 ALEKSANDRIA Dariusz Moczarski Sp. K. NECÓWKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 971 DESMAL Marcin Wawrzyniak SMALEC GĘSI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 994 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Nowy Sącz MLEKO ZSIADŁE SĄDECKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

4 995 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Nowy Sącz KEFIR 2% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 



4 996 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Nowy Sącz SER TWAROGOWY PÓŁTŁUSTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 011 PPHU KAWIKS Karol Chachulski i Wincenty Chachulski Sp. j. KIEŁBASA PATOCKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 014 ALTA SASKA Sp. z o.o. COCOA COLORS ORZECHOWY OGRÓD - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 015 ALTA SASKA Sp. z o.o. COCOA COLORS MIGDAŁOWY OGRÓD - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 016 ALTA SASKA Sp. z o.o. COCOA COLORS OWOCOWY OGRÓD - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 017 ALTA SASKA Sp. z o.o. COCOA COLORS RÓŻANY OGRÓD - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 018 ALTA SASKA Sp. z o.o. COCOA COLORS FIOŁKOWY OGRÓD - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 019 ALTA SASKA Sp. z o.o. WIANEK KRAKOWSKI W CZEKOLADZIE CHABER, BŁAWATEK, NAGIETEK, RÓŻA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 020 ALTA SASKA Sp. z o.o. KOŁACZ SŁOWIAŃSKI W CZEKOLADZIE Z ORZECHAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 021 ALTA SASKA Sp. z o.o. KOŁACZ SŁOWIAŃSKI W CZEKOLADZIE Z OWOCAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 022 ALTA SASKA Sp. z o.o. BORÓWKA W CZEKOLADZIE COCOA BERRY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 032 PREMIUM FOODS Sp. z o.o. BURACZKI WIÓRKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 036 PERŁA s.c. ŚLEDŹ TRADYCYJNY Z POREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 037 PERŁA s.c. ŚLEDŹ TRADYCYJNY Z CEBULĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 038 PERŁA s.c. ŚLEDŹ TRADYCYJNY W SOSIE SŁODKO OSTRYM Z CHILLI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 042 Serowarnia Golęczewo Sp. z o.o. Sp. k. SER TRADYCYJNY SWOJSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 045 UZDROWISKO KRYNICA-ŻEGIESTÓW S.A. NATURALNA WODA MINERALNA KRYNICZANKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 046 Browar Połczyn-Zdrój Sp. z o.o. PIWO POŁCZYŃSKIE ZDROJOWE ALK. 6,0 % OBJ. - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 047 Browar Połczyn-Zdrój Sp. z o.o. PIWO POŁCZYŃSKIE CZARNE ALK. 5,6 % OBJ. - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 048 Browar Połczyn-Zdrój Sp. z o.o. PIWO POŁCZYŃSKIE NA MIODZIE DRAHIMSKIM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 049 Browar Połczyn-Zdrój Sp. z o.o. PIWO POŁCZYN BEZGLUTENOWE ALK. 5,7 % OBJ. - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 050 ZMB BIAŁYSTOK Sp. z o.o. Sp. K. SZYNKA DOJRZEWAJĄCA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 064 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie OPATOWSKA KRÓWKA MLECZNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 065 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie OPATOWSKA KRÓWKA MLECZNA O SMAKU MIĘTOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 066 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie OPATOWSKA KRÓWKA MLECZNA O SMAKU MIGDAŁOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 067 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie OPATOWSKA KRÓWKA MLECZNA Z SZYDŁOWSKĄ ŚLIWKĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 068 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie OPATOWSKA KRÓWKA MLECZNA O SMAKU CYNAMONOWYM - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 069 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie OPATOWSKA KRÓWKA MLECZNA O SMAKU KAKAOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 070 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Opatowie OPATOWSKA KRÓWKA MLECZNA O SMAKU PIERNIKOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 076 Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. k. SZYNKA PIECZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 077 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. KABANOS Z NOCNEJ ZMIANY Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 078 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. KASLER BEZ ŻEBRA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 079 Zakłady Mleczarskie LAKTOPOL-A w Łosicach TRADYCYJNA OSEŁKA MASŁA EKSTRA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 096 Firma KONKRET Monika Strzałka RIB EYE STEAK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 097 Firma KONKRET Monika Strzałka T-BONE STEAK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 099 Zakład Przetwórstwa Mięsnego Marek Łoboda SZYNKA Z OGNIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 100 Zakład Przetwórstwa Mięsnego Marek Łoboda KIEŁBASKI ŻYWIECKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 101 Zakład Przetwórstwa Mięsnego Marek Łoboda KIEŁBASA DWORSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 108 Masarnia STAROPOLSKA STRZECHA Nadratowski Sp. J. KIEŁBASA DZIADKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 109 Masarnia STAROPOLSKA STRZECHA Nadratowski Sp. J. KIEŁBASA ŻYWIECKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 110 Masarnia STAROPOLSKA STRZECHA Nadratowski Sp. J. SZYNKA Z NOGĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 111 WÓDKI REGIONALNE Sp. z o.o. ZAJENBISTA POLSKA WÓDKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 112 WÓDKI REGIONALNE Sp. z o.o. WIŚNIOWA ZBÓJNICKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 113 WÓDKI REGIONALNE Sp. z o.o. ZAJENBISTY BIMBER - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 127 ETAO Group Sp. z o.o. BULION KOLAGENOWY KLASYCZNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie 

5 128 ETAO Group Sp. z o.o. ZUPA MOCY MIĘSNA GOTOWANA WEDŁUG 5 PRZEMIAN - TOP PRODUKT „Doceń polskie 

5 129 HEBAR Sp. z o.o. MIESZANKA KOMPOTOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 134 SPOŁEM PSS „Robotnik” w Zamościu CHLEB Z INDEKSEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 135 J.A.W. Łącz Przetwórstwo Roślin Oleistych-Nasiennictwo Sp. z o.o. NATURALNY OLEJ LNIANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWENIE LICENCJI 

5 136 J.A.W. Łącz Przetwórstwo Roślin Oleistych-Nasiennictwo Sp. z o.o. NATURALNY OLEJ RZEPAKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 149 Zakład Przetwórstwa Mięsnego OZIMEK KRAJANA SUCHA Z ORZECHAMI WŁOSKIMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 150 Zakład Przetwórstwa Mięsnego OZIMEK PASZTET Z BOCZKIEM WĘDZONYM PISTACJAMI I ŻURAWINĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 151 Zakład Przetwórstwa Mięsnego OZIMEK SZYNKA TRADYCYJNIE WĘDZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 152 Zakład Przetwórstwa Mięsnego OZIMEK KIEŁBASA DOBREJ ROBOTY OD OZIMKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 156 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. SALCESONIK PREMIUM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 157 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. PASZTECIK PREMIUM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 158 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. SMAROWIDŁO PREMIUM Z MIĘSEM I CEBULKĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 171 Łapińscy Sp. z o.o. KIEŁBASA WIEJSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 172 Łapińscy Sp. z o.o. KIEŁBASA KRUCHA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 173 Łapińscy Sp. z o.o. POLĘDWICA WĘDZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 174 Zakłady mięsne "PEKPOL Ostrołęka" KIEŁBASA PODWAWELSKA ORYGINALNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 175 Zakłady mięsne "PEKPOL Ostrołęka" SZYNKA DĘBOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 176 Zakłady mięsne "PEKPOL Ostrołęka" SCHAB KROTOSZYŃSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 095 BUNGE Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI Z PIERWSZEGO TŁOCZENIA - TOP PRODUKT “Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 098 Zakład Przetwórstwa Mięsnego HAŃDEREK SZYNKA SPOD POWAŁU Z DYMNEJ CHATY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 102 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. PASZTECIKI Z MIĘSEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 103 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. PLACKI ZIEMNIACZANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 



5 104 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. NALEŚNIKI Z SEREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 105 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. KOPYTKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 106 BIAŁUTY Sp. z o.o. MAJONEZ 100% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 107 BIAŁUTY Sp. z o.o. MAJONEZ ZE ŚWIEŻYCH JAJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 114 GWIAZDA Małgorzata Gwiazda NATURALNY SOK JABŁKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 115 P.H.P KRYBEX Jan Kryński FILETY ŚLEDZIOWE A’LA PO WIEJSKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 116 P.H.P KRYBEX Jan Kryński KLOPSY RYBNE W ZALEWIE OCTOWEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 117 PPHU ANNA Amelia Marczak MAKARONY AMELIA - ORYGINALNE SWOJSKIE MAKARONY 6 JAJECZNE 100% MĄKI DURUM - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 118 ZPHU Mariusz Cygan MAKARON NITKA, WSTĄŻKA, ŁAZANKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 119 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe AGRO-TOP Sp. z o.o. SMALEC GĘSI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 120 Kupiec GE-ES Sp. z o.o. CIASTKA KRUCHE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 131 BMB Sp. z o.o. MIK MAKI XXL DOUBLE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 132 Spółdzielnia Mleczarska Września SEREK ŚMIETANKOWY RĘCZNIE WYRABIANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 138 AGRO-SERWIS Bogumił Rajda BURACZKI CZERWONE PRZETARTE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 139 AGRO-SERWIS Bogumił Rajda FASOLA CZERWONA KONSERWOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 140 AGRO-SERWIS Bogumił Rajda GROSZEK KONSERWOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 141 AGRO-SERWIS Bogumił Rajda KAPUSTA CZERWONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 142 AGRO-SERWIS Bogumił Rajda KUKURYDZA DELIKATESOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 143 AGRO-SERWIS Bogumił Rajda SELER SAŁATKA WARZYWNA O SMAKU ŁAGODNYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 144 Powszechna Spółdzielnia Spożywców SPOŁEM w Białymstoku CHLEB BIAŁOSTOCKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 145 Powszechna Spółdzielnia Spożywców SPOŁEM w Białymstoku CHLEB WILEŃSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 146 Specjalistyczne Gospodarstwo Rolne Barbara Brychcy JAJA Z CHOWU KLATKOWEGO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 147 SOUL-FARM Maciej Foszcz KOLAGEN Z DZIKĄ RÓŻĄ 400 mg / 60 kaps. PREMIUM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 148 SERTEX Małgorzata Tylka SEREK GÓRALSKI MAŁY WĘDZONY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 153 PAŁUKI E.M. Głuszczyńscy Sp. j. FLAKI PAŁUCKIE W ROSOLE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 161 Gospodarstwo Warzywno-Rolne Czesław Rasztawicki OGÓRKI KISZONE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 167 P.H.U. REMEX Remigiusz Jarosz 100% ARABICA PICCOLO CAFFE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 168 Piekarnia MIMA Sp. j. Sikora i wspólnicy CHLEB WIEJSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 121 Mardi Sp. z o.o. SZYNKA Z WARMIŃSKIEJ WĘDZARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 122 PPHU MARK'S Sp. z o.o. ŁOPATKA Z PIECA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 123 PPHU MARK'S Sp. z o.o. KIEŁBASA SWOJSKA WALICHNOWSKA Z SZYNKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 124 PPHU MARK'S Sp. z o.o. SALCESON CHŁOPSKI WALICHNOWSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 125 PPHU MARK'S Sp. z o.o. SZYNKA Z PIECA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 126 PPHU MARK'S Sp. z o.o. ŁOPATKA Z PIECA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 130 AGRO-RYDZYNA Sp. z o.o. KIEŁBASA RYDZYŃSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 133 Fermy Drobiu Konrad Kowieski Produkcja i Sprzedaż Jaj JAJA MŁODOŚCI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 137 PPHU KAWIKS Karol Chachulski i Wincenty Chachulski Sp. j. KRAKOWSKA SUCHA - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 154 F.H. CIEŚLA Kazimierz Cieśla NADWARCIAŃSKI CHRZAN PO STAROPOLSKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 155 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. KASLER DOJRZEWAJĄCY Z ŻEBREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 159 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SOLO Barbara Ćmikiewicz CHRUPKI KUKURYDZIANE Z ORZECHAMI ARACHIDOWYMI - TOP PRODUKT 

„Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 160 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SOLO Barbara Ćmikiewicz CHRUPKI KUKURYDZIANE ZWYKŁE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 162 PERŁA s.c. FILETY ŚLEDZIOWE KRÓLEWSKIE Z ŻURAWINĄ I CZERWONYM PIEPRZEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 163 PERŁA s.c. FILETY ŚLEDZIOWE KRÓLEWSKIE PO SKANDYNAWSKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 164 PERŁA s.c. FILETY ŚLEDZIOWE KRÓLEWSKIE PO KASZUBSKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 165 PERŁA s.c. FILETY ŚLEDZIOWE KRÓLEWSKIE Z BAKALIAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 166 SER-MAR P.H.U. Maciasz Stanisław SERY GÓRSKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 169 Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. k. KIEŁBASA BIAŁA FIRMOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 170 Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. k. SZYNKA CYGAŃSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 177 TREND SPIRITS Sp. z o.o. 24 HERBS GIN 40% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 232 Starck's Food Polska Sp. z o.o. CREMAJO CURRY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 178 Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa Zdzisław Joński SÓL MORSKA WĘDZONA DROBNOZIARNISTA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 196 Ardamex Sp. z o.o. FARSZ PIECZARKI BLANSZOWANEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 205 Zakłady Mięsne SOMIANKA Rucińscy KIEŁBASA KRUCHA PIECZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 206 Zakłady Mięsne SOMIANKA Rucińscy KISZKA W GRUBYM FLAKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 210 Zakład Mięsny „CHABURA” Sp. k. SZYNKA CHŁOPSKA Z ZALEWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 219 DrHouse Polska Sp. z o.o. ZESTAW PREZENTOWO-DEGUSTACYJNY MIODÓW POLSKICH Z EKOLOGICZNCYH PASIEK - TOP 

PRODUKT „Doceń polskie” 

5 223 Wyrób Wędlin Bogusław Szymański KASZANKA GRYCZANA Z NOWEGO SIOŁA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 225 SECPOL Sp. z o.o. SĘKACZ KRÓLEWSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 226 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. OSEŁKA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 227 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. KIEŁBASA PIECZONA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 228 PPHU KAWIKS Karol Chachulski i Wincenty Chachulski Sp. j. SZYNKA Z KOTŁA - TOP PRODUKT „Doceń polskie 

5 229 PREMIUM FOODS Sp. z o.o. PAPRYKA KONSERWOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 230 Gminna Spółdzielnia Samopomoc Chłopska Praszka CHLEB NA MAŚLANCE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 181 Firma Handlowa RATOS-NATURA s.c. MIÓD WIELOKWIATOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 182 Przedsiębiorstwo Nasienne CENTRALA NASIENNA Sp. z o.o. OLEJ RZEPAKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 183 Przedsiębiorstwo Nasienne CENTRALA NASIENNA Sp. z o.o. OLEJ LNIANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 184 Przedsiębiorstwo Nasienne CENTRALA NASIENNA Sp. z o.o. OLEJ Z OSTROPESTU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 185 Przedsiębiorstwo Nasienne CENTRALA NASIENNA Sp. z o.o. OLEJ KONOPNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie”  - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 186 Przedsiębiorstwo Nasienne CENTRALA NASIENNA Sp. z o.o. OLEJ SŁONECZNIKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 195 Ferma Drobiu Wacław Firlej ŚWIEŻE JAJA Z CHOWU ŚCIÓŁKOWEGO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 197 FHU MARFOR Marcelina Czywilis SERECEK MARFOREK WYRABIANY RĘCZNIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 198 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Kosowie Lackim TWARÓG PÓŁTŁUSTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 202 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Jasienica Rosielna ŚMIETANA 18% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 207 ZAKŁAD MIĘSNY WAGA Stanisław Waga SZYNKA SWOJSKA EXTRA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 



5 208 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX KOMPOZYCJA 6 SMAKÓW ZESTAW HERBATEK OWOCOWYCH EKSPRESOWYCH - TOP PRODUKT 

„Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 214 REVITA Renata Rzepkowska-Bartos ŚWIEŻE JAJA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 215 Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” w KoprzywnicyCHLEB ŻYTNI TRADYCYJNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 216 RONISZ s.c. Józef Romaniuk, Magdalena Niszcz ORANŻADA BIAŁA TRADYCYJNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 217 RONISZ s.c. Józef Romaniuk, Magdalena Niszcz TONIK GROCHOWSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 218 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. SZYNKA …OD ZAWSZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 220 Grupa AWW Sp. z o.o. CHARLEY'S GIN - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 224 Artman sp. z o.o. OGÓRKI KISZONE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 231 Zakłady mięsne "PEKPOL Ostrołęka" PARÓWKI PARYŻANKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 179 Gospodarstwo Rybackie ZIELENICA Anna Skowrońska PSTRĄG WĘDZONY NATURALNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 180 Gospodarstwo Rybackie ZIELENICA Anna Skowrońska PSTRĄG FILET ŁOSOSIOWY ŚWIEŻY - ŹRÓDŁO LEJKOWO - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 187 ARTEX Sylwester Flur, Artur Flur, Krzysztof Fular Sp. j. MAKARON BABCI GOSI 2 JAJECZNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 188 ARTEX Sylwester Flur, Artur Flur, Krzysztof Fular Sp. j. MAKARON BABCI GOSI 4 JAJECZNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 189 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. KOŁDUNY LITEWSKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 190 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. KLUSKI LENIWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 191 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. PIEROGI RUSKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 192 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. PIEROGI Z SEREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 193 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. PIEROGI Z MIĘSEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 194 DOM-VITA Danuta Borkowska, Anna Borkowska sp.j. RACUCHY Z JABŁKAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 199 ZMB BIAŁYSTOK Sp. z o.o. Sp. K. BOCZEK DOJRZEWAJĄCY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 200 ZMB BIAŁYSTOK Sp. z o.o. Sp. K. KUMPIAK DOJRZEWAJĄCY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 201 ZMB BIAŁYSTOK Sp. z o.o. Sp. K. PASTURMA DOJRZEWAJĄCA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 203 Masarnia STAROPOLSKA STRZECHA Nadratowski Sp. J. SCHAB SZLACHECKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 204 Masarnia STAROPOLSKA STRZECHA Nadratowski Sp. J. SZYNKA BABCI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 209 BESTMILK Sp. z o.o. MASŁO EKSTRA BRACKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 211 Zakład Mięsny POLIWCZAK S. K. A. PARÓWKOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 212 Zakład Mięsny POLIWCZAK S. K. A. PARÓWKOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 213 Zakład Mięsny POLIWCZAK S. K. A. KIEŁBASKI DROBIOWE WĘDZONE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 221 HEBAR Sp. z o.o. ORZECHY WŁOSKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 222 HEBAR Sp. z o.o. PESTKI DYNI ŁUSKANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 233 Z.P.S. MIWEX s.c. KETCHUP ŁAGODNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 234 Z.P.S. MIWEX s.c. KETCHUP PIKANTNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 235 Gospodarstwo Pasieczne KASZUBSKIE MIODY MIÓD GRYCZANY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 236 PAŁUKI E.M. Głuszczyńscy Sp. j. FASOLKA PO BRETOŃSKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 238 P.P.U.H. JAJ-POL Sp. z o.o. JAJA Z CHOWU ŚCIÓŁKOWEGO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 240 Bunge Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI Z BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 241 Bunge Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI Z CZOSNKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 242 Bunge Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI Z CZOSNKIEM I BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 243 Bunge Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI Z POMIDORAMI, CZOSNKIEM I BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 244 Bunge Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI Z CYTRYNĄ I BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 245 Bunge Polska Sp. z o.o. OLEJ KUJAWSKI Z PAPRYKĄ OSTRĄ, POMIDORAMI I BAZYLIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 246 BOLERO PREMIUM Sp. z o.o. LODY BOLERO O SMAKU WANILIOWYM Z WAFLEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 247 BOLERO PREMIUM Sp. z o.o. LODY BOLERO CZEKOLADOWE Z WAFLEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 248 BOLERO PREMIUM Sp. z o.o. LODY BOLERO SŁONY KARMEL - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 249 Spółdzielcza Mleczarnia SPOMLEK KRÓLEWIECKI SZWAJCAR MARKI SERENADA PLASTRY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 250 Spółdzielcza Mleczarnia SPOMLEK BURSZTYN MARKI SKARBY SEROWARA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 251 Spółdzielcza Mleczarnia SPOMLEK TWARÓG PÓŁTŁUSTY KRAJANKA MARKI LUBLANKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 258 PRZEPIÓRKI Dariusz Królik MAKARONY POD MARKĄ DWORSKI ORAZ OD KURKI PRZEPIÓRKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 259 PRZEPIÓRKI Dariusz Królik JAJA PRZEPIÓRCZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 265 L&B FOOD COMPANY Sp. z o.o. WIEJSKA SZYNKA WĘDZONA PREMIUM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 266 L&B FOOD COMPANY Sp. z o.o. WIEJSKI  SCHAB WĘDZONY PREMIUM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 267 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. MASŁO KLAROWANE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 274 BRONOWSCY Sp. z o.o.  BARSZCZ BIAŁY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 276 Działalność Rolnicza Leszek Szczotka JAJA Z CHOWU ŚCIÓŁKOWEGO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 277 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. KABANOSY WIEPRZOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 278 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. KABANOSY Z DROBIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 279 Getrom Gerard Mikuła, Tomasz Mikuła, Patrycja Kędzierska Sp. j. KRUPNIOK ŚLĄSKI Z KASZY GRYCZANEJ - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 280 PPH LUBA Wanda i Karol Lubaniak OGÓRKI KISZONE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 281 PPH LUBA Wanda i Karol Lubaniak KAPUSTA KISZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 283 Gospodarstwo rolne NOGŁY SMALEC DOMOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 284 Gospodarstwo rolne NOGŁY WOŁOWINA W SŁOIKU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 285 Gospodarstwo rolne NOGŁY MIĘSO WOŁOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 286 Zakład Przetwórstwa Mięsa MATTHIAS BOCZEK DOBRY - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- ODNOWIENIE LICENCJI 

5 287 Zakład Przetwórstwa Mięsa MATTHIAS FRANKFURTERKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 294 MŁYNOMAG Myszkowska, Rezanko Sp. J. MĄKA PSZENNA LUKSUSOWA TYP 550 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 295 MŁYNOMAG Myszkowska, Rezanko Sp. J. MĄKA PSZENNA TORTOWA TYP 450 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 296 PRIMUS Artur Niedziela OLEJ RZEPAKOWY TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 297 PRIMUS Artur Niedziela OLEJ SŁONECZNIKOWY TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 298 PRIMUS Artur Niedziela OCET JABŁKOWY 6% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 299 PRIMUS Artur Niedziela AVITEK KWAS MLEKOWY SPOŻYWCZY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 300 Masarnia STAROPOLSKA STRZECHA Nadratowski Sp. J. KIEŁBASA RYCERSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 301 Masarnia STAROPOLSKA STRZECHA Nadratowski Sp. J. POLĘDWICA STAROPOLSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 302 CHOCOMOCO Sp. z o.o. CHOCOYOCO CZEKOLADA GORZKA 70% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 303 CHOCOMOCO Sp. z o.o. CHOCOYOCO JAMMY SMASH CZEKOLADA GORZKA PODWÓJNIE NADZIEWANA WIŚNIOWA - TOP 

PRODUKT „Doceń polskie” 

5 304 CHOCOMOCO Sp. z o.o. CHOCOYOCO JAMMY SMASH CZEKOLADA MLECZNA PODWÓJNIE NADZIEWANA JAGODOWA - TOP 

PRODUKT „Doceń polskie” 

5 308 Grupa AWW Sp. z o.o. JARZĘBIAK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 



5 310 Zakład Masarski WIĘCEK Sp.j. Dariusz i Klaudiusz Więcek FRANKFURTERKI SUROWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 311 Zakład Masarski WIĘCEK Sp.j. Dariusz i Klaudiusz Więcek KRAKOWSKA SUCHA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 312 Zakład Masarski WIĘCEK Sp.j. Dariusz i Klaudiusz Więcek KABANOSY WIEPRZOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 313 Zakład Masarski WIĘCEK Sp.j. Dariusz i Klaudiusz Więcek POLĘDWICA WŁOSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 314 Zakład Masarski WIĘCEK Sp.j. Dariusz i Klaudiusz Więcek ŻUREK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 315 Zakład Masarski WIĘCEK Sp.j. Dariusz i Klaudiusz Więcek KIEŁBASA CHORISO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 316 WĘDLINY Z WĄCHOCKA NOWAK SP. K. SZYNKA TRADYCYJNA SZNUROWANA Z WĄCHOCKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 317 WĘDLINY Z WĄCHOCKA NOWAK SP. K. SZYNKOWA WIEJSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 318 WĘDLINY Z WĄCHOCKA NOWAK SP. K. KIEŁBASA Z DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 319 Firma POLGRZYB Urszula Jedynak PODGRZYBEK BRUNATNY SUSZONY KROJONY/CAŁY  - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 320 Firma POLGRZYB Urszula Jedynak BOROWIK SZLACHETNY SUSZONY KROJONY/CAŁY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 321 Zakład Przemysłu Mięsnego DRÓBALEKS Sp.j. KURCZAK ŚWIEŻY BEZ PODROBÓW KLASA A - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 322 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. SCHAB NA MAŚLE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 323 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. SZYNKA NA MAŚLE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 324 "SPIŻARNIA ANNY WALCZYŃSKIEJ 

" POWIDŁA ZE ŚLIWEK Z CYNAMONEM I ORZECHAMI WŁOSKIMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 325 "SPIŻARNIA ANNY WALCZYŃSKIEJ 

" MALINOWA TRUSKAWKA KONFITURA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 326 Grupa Producentów Rolnych SUFLIDOWO JAJA ŚWIEŻE „ŻÓŁTE Z NATURY” - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 327 B&W PREMIUM SPIRITS SP. Z O.O. CZEKOLADA DESEROWA MANGO WIŚNIA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 328 B&W PREMIUM SPIRITS SP. Z O.O. CZEKOLADA MLECZNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 329 P.P.U.H. SMAK POMORSKI Krzysztof Małecki CHLEB PSZENNY Z ORKISZEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 330 P.P.U.H. SMAK POMORSKI Krzysztof Małecki CHLEB NASZE ZBOŻA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 331 P.P.U.H. SMAK POMORSKI Krzysztof Małecki CHLEB BALTONOWSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 332 FROZPOL Sp. z o.o. sp. k.  POLEWKA STAROPOLSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 333 Zakład mięsny SMAK-GÓRNO Sp. z o.o. KIEŁBASA SWOJSKA Z GÓRNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 334 Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ESKA KASZA GRYCZANA NIEPRAŻONA / PRAŻONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 335 Maciej Kapała Pracownia Pierogowa SEKRET SMAKU PIEROGI Z JAGODAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 336 Zakład Przetwórstwa Zbożowego "JAKPOL" Jakub Woźny MĄKA PSZENNA TYP 450 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 337 WÓJCIK Sp.j. ROLADA DUBAJSKA - DELIKATNY BISZKOPT ROLADOWY PRZEŁOŻONY CZEKOLADOWYM KREMEM Z KADAIFI 

PISTACJOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 338 Zakłady Mleczarskie LAKTOPOL-A w Łosicach MASŁO ŁOSICKIE DLA DZIECI - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 339 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. BURGER WIEPRZOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 340 Zakłady Mięsne ŁUKÓW S.A. SCHAB ZAPIEKANY O SMAKU MAŚLANYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 341 PPHU ROLPOT Sp. J. Królewski i Panek MAKARON KRÓLEWSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 342 LUKULLUS Sp. z o.o. sp. k. SZYNKA Z KOTŁA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 343 L. POMORSKI I SYN Sp. z o.o. CIĄGUTKA MLECZNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 344 L. POMORSKI I SYN Sp. z o.o. CIĄGUTKA KAWOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 345 L. POMORSKI I SYN Sp. z o.o. CIĄGUTKA KAKAOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 346 L. POMORSKI I SYN Sp. z o.o. ŚLIWKA W CZEKOLADZIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 347 Serowarnia Golęczewo Sp. z o.o. Sp. k. SER DOJRZEWAJĄCY GOLD Z GOLĘCZEWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 237 Grupa Piekarnicza Sp. z o.o. CHLEB WYSOKOBŁONNIKOWY ZŁOTE ZIARNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 239 LODY ARGASIŃSCY Sp. z o.o. LODY WIELOSMAKOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 252 Firma KABANOS Mirosław Kojs i Joanna Kojs-Kowalczyk KIEŁBASA WIEJSKA TRADYCYJNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 253 Firma KABANOS Mirosław Kojs i Joanna Kojs-Kowalczyk SZYNKA TRADYCYJNA OD KOJS - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 254 Zakład Przetwórstwa Mięsnego HAŃDEREK sp.j. BIODRÓWKA Z PIEKARNIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 255 Zakład Przetwórstwa Mięsnego HAŃDEREK sp.j. SCHAB Z PIEKARNIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 256 BMB Sp. z o.o. PASTYLKI PUDROWE Z WITAMINĄ C FINI MINI - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 257 BMB Sp. z o.o. PASTYLKI PUDROWE BEZCUKROWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 260 INTERCHEMALL Zespół Młynów Jelonki sp. z o.o. MĄKA PSZENNA TYP 450 TORTOWA PASJA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 261 INTERCHEMALL Zespół Młynów Jelonki sp. z o.o. MĄKA PSZENNA TYP 500 KURPIOWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 262 INFO-FARM Marcelina Pacula-Staś OLEJ KOKOSOWY NIERAFINOWANY ZIMNOTŁOCZONY NATURPLANET - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 263 INFO-FARM Marcelina Pacula-Staś OLEJ Z CZARNUSZKI NIERAFINOWANY ZIMNOTŁOCZONY NATURPLANET - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 264 INFO-FARM Marcelina Pacula-Staś OLEJ LNIANY NIERAFINOWANY ZIMNOTŁOCZONY NATURPLANET - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 268 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. SEREK NA CHLEBUŚ Z ZIOŁAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 269 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. SEREK NA CHLEBUŚ Z PAPRYKĄ O SMAKU WĘDZONYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 270 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. SEREK NA CHLEBUŚ ŚMIETANKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 271 SOBIK Zakład Produkcyjny Sp. j. SEREK NA CHLEBUŚ Z CZOSNKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie”  - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 272 AGRO-RYDZYNA Sp. z o.o. FRANKFURTERKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 273 AGRO-RYDZYNA Sp. z o.o. WĘDZONKA WYBORNA SUROWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 275 OGRODNICTWO Łukasz Kaminiarz POMIDOR ODMIANA MERLICE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 282 Spółdzielnia Mleczarska ROSPUDA w Filipowie MASŁO TRADYCYJNE Z FILIPOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 288 Zakład Przetwórstwa Mięsa MATTHIAS KRAKOWSKA SUCHA - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- ODNOWIENIE LICENCJI 

5 289 PIWNICZANKA Spółdzielnia Pracy WODA MINERALNA PIWNICZANKA NISKONASYCONA CO2 - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 290 PIWNICZANKA Spółdzielnia Pracy WODA MINERALNA PIWNICZANKA ŚREDNIONASYCONA CO2 - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 291 PIWNICZANKA Spółdzielnia Pracy WODA MINERALNA PIWNICZANKA WYSOKONASYCONA CO2 - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 292 ZMB Białystok Sp. z o.o. S.K. KINDZIUK - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- ODNOWIENIE LICENCJI 

5 293 ZMB Białystok Sp. z o.o. S.K. PALCÓWKA SUROWO DOJRZEWAJĄCA - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- ODNOWIENIE LICENCJI 

5 305 PRZETWÓRNIA MIĘSA Stanisław Dziewoński MIĘSO WIEPRZOWE Z POLSKIEJ HODOWLI WYŁĄCZNIE W KLASIE „S” - TOP PRODUKT 

„Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 306 BROWAR POŁCZYN-ZDRÓJ SP. Z O.O. PIWO POŁCZYN FULL ALK. 6% - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 307 BROWAR POŁCZYN-ZDRÓJ SP. Z O.O. PIWO POŁCZYN PILS ALK. 5,2% - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 309 MAKARONY BABUNI Ryszard Kaczorowski MAKARON SWOJSKI TRADYCYJNY Z RUDNIK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 



5 348 Fabryka Ciast i Cukrów Dr Stanisława Gurgula Sp. z o.o. BISZKOPTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- ODNOWIENIE LICENCJI 

5 349 Zakład Produkcyjno-Handlowy „MARK” SĘKACZ MAZURSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 352 ŚWIEŻE I ZIELONE Sp. z o.o. Sp. K. OGÓREK KISZONY GRZEŚKOWIAK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 355 HEBAR Sp. z o.o. CHIPSY JABŁKOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 356 Zakład Produkcji Spożywczej BETEX Jan Kakareko ORANŻADA FANTAZJA JAGODA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 357 Zakład Produkcji Spożywczej BETEX Jan Kakareko ORANŻADA FANTAZJA GRUSZKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 363 Maciej Kapała Pracownia Pierogowa SEKRET SMAKU PIEROGI z KAPUSTĄ CHARSZNICKĄ I GRZYBAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 364 SYSTEM-DROB P. i W. Łosiowscy Sp. j. KURCZAK ŚWIEŻY KL. A CAŁY / ELEMENTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 372 AGRO-SERWIS Bogumił Rajda POMIDOR PRZETARTY- TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 373 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. WIEPRZOWINKA …OD ZAWSZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 374 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. ŁOPATKA …OD ZAWSZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 375 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. PRZYSMAK …OD ZAWSZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 376 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. MIĘSKO …OD ZAWSZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 377 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. PASZTET …OD ZAWSZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 378 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. SMALCZYK Z MIĘSKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 379 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. GULASZ ANGIELSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 380 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. DZICZYZNA …OD ZAWSZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 381 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. PASZTET Z DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 382 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. SMAROWIDŁO GRZYBOWE Z DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 383 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. SMAROWIDŁO Z DZIKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 384 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. GALARETKA WIEPRZOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 385 Grupa handlowa WĘDLINY OD ZAWSZE Sp. z o.o. GALARETKA DROBIOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 388 Fermy Drobiu Konrad Kowieski Produkcja i Sprzedaż Jaj JAJA ŚCIÓŁKOWE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 391 Piekarnia BUŁECZKA Maria Wielgosz ŻUR PYSZNY TRADYCYJNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 394 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Olecku SER ZŁOTY Z DZIURAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 396 Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta KIEŁBASA SZEFA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 397 Zakład Rzeźniczo-Wędliniarski Ernestyn Janeta KIEŁBASA DO CHŁOPA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 399 Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. k. SERDELKA WIEDEŃSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 400 Zakład Przetwórstwa Mięsnego DWORECKI Sp. k. PARÓWKI JUNIORKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie" - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 401 Ardamex Sp. z o.o. SER MOZZARELLA GRANULAT - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 402 Ardamex Sp. z o.o. SER GOUDA WIÓRKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 403 P.P.U.H. JAJ-POL SP. Z O.O. JAJA OD KUR Z WOLNEGO WYBIEGU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 404 P.P.U.H. JAJ-POL SP. Z O.O. JAJA WOLNY WYBIEG ŹRÓDŁO OMEGA 3 - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 405 P.P.U.H. JAJ-POL SP. Z O.O. JAJA Z CHOWU KLATKOWEGO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 406 Zakłady mięsne PAMSO S.A. KIEŁBASA KRAKOWSKA SUCHA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 407 Zakłady mięsne PAMSO S.A. KIEŁBASA PODKOMORZY GRUBA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 408 Zakłady mięsne PAMSO S.A. KIEŁBASA ŻYWIECKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 413 JONA Katarzyna Jona JAJKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 416 ANDRÓB Olszewscy Sp. z o.o. KIEŁBASA SŁOIKOWA DOMOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 418 Gospodarstwo Warzywno-Rolne Paweł Rasztawicki KAPUSTA KISZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 419 Gospodarstwo Rolno-Warzywne TEFRA Marcin Urbaniak CHARSZNICKA KAPUSTA KISZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie”- ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 420 Specjalistyczne Gospodarstwo Rolne Marta Brychcy JAJA Z WOLNEGO WYBIEGU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 427 PPHU KAWIKS Karol Chachulski i Wincenty Chachulski Sp. j. KABANOSY KRÓLEWSKIE - TOP PRODUKT „Doceń polskie - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 428 Gospodarstwo Rolne - Ferma Drobiu Gabriela Lutostańska JAJA KONSUMPCYJNE KURZE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 429 SEROTONINA - WROCŁAWSKIE SERY RZEMIEŚLNICZE PAULINA SAWICKA SER KESSLERA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 430 SEROTONINA - WROCŁAWSKIE SERY RZEMIEŚLNICZE PAULINA SAWICKA WROCŁAWIANKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 431 SEROTONINA - WROCŁAWSKIE SERY RZEMIEŚLNICZE PAULINA SAWICKA TWARÓG JAK OD BABCI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 432 SEROTONINA - WROCŁAWSKIE SERY RZEMIEŚLNICZE PAULINA SAWICKA TWAROŻYC - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 433 DrHouse Polska Sp. z o.o. BEE STRONG BATON PROTEINOWY DAKTYLOWY Z PIERZGĄ PSZCZELĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” 

5 434 Pamas Salami Sp. z o.o.  SALAMI BANKIETOWE W OSŁONKACH ORAZ POSYPKACH SMAKOWYCH - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 443 Firma Alissi II Dariusz Kucharczyk MAKARON WIEJSKI A.D. KUCHARCZYK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 451 PSJ Sp. z o.o. HUMMUS PIKANTNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 452 PSJ Sp. z o.o. HUMMUS Z DYNIĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 453 PSJ Sp. z o.o. HUMMUS Z WĘDZONĄ MAKRELĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 454 PSJ Sp. z o.o. HUMMUS Z WĘDZONYM PSTRĄGIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 455 PSJ Sp. z o.o. HUMMUS Z WĘDZONYM ŁOSOSIEM I PIEPRZEM CYTRYNOWYM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 389 LUKULLUS Sp. z o.o. sp. k. SCHAB WIEJSKI Z MICHAŁOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 390 LUKULLUS Sp. z o.o. sp. k. SZYNKA WIEJSKA Z MICHAŁOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 351 BMB Sp. z o.o. DRAŻETKI MIK MAKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 365 CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu TWARÓG PÓŁTŁUSTY Z INOWROCŁAWIA - TOP PRODUKT „Doceń 

polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 386 AGRO-RYDZYNA Sp. z o.o. SZYNKA WYKWINTNA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 393 Spółdzielnia Mleczarska ROSPUDA w Filipowie SER GOUDA TRADYCYJNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 350 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Rawiczu SEREK ŚMIETANKOWY KRÓWKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 353 SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bełchatowie PIEROGI Z SEREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 354 SPOŁEM Powszechna Spółdzielnia Spożywców w Bełchatowie CHLEB RAZOWY ZE SŁONECZNIKIEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 359 PPHU MARK'S Sp. z o.o. SZYNKA WALICHNOWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 360 PPHU MARK'S Sp. z o.o. GOLONKA WALICHNOWSKA PIECZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 361 PPHU MARK'S Sp. z o.o. GOLONKA WALICHNOWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 362 PPHU MARK'S Sp. z o.o. PARÓWKI MARKUSIE Z SZYNKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICNCJI 

5 366 PPHU MARTON Ireneusz Pyczak NAPÓJ GAZOWANY SŁODZONY ORANŻADA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 367 PPHU MARTON Ireneusz Pyczak WODA ŹRÓDLANA MARTON - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 



5 368 Zakłady Mleczarskie LAKTOPOL-A w Łosicach MASŁO BEZ LAKTOZY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 369 P.W. KOMPLEXMŁYN sp. z o.o. MĄKA PSZENNA WROCŁAWSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 370 P.W. KOMPLEXMŁYN sp. z o.o. MĄKA PSZENNA TORTOWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 371 ZPHU MORYŃ Włodarczyk i Moryń Sp. j. OGÓRKI KISZONE - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 387 P.U.H. ŁUKASZ Gold Drób SOS CZOSNKOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 392 Ewa Kaleta JAJA ŚWIEŻE Z WOLNEGO WYBIEGU - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 395 Kupiec GE-ES Sp. z o.o. ROGALIKI KRUCHE Z MARMOLADĄ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 398 Piekarnia Krzysztof Czajczyk & Dariusz Czajczyk CHLEB WIEJSKI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 409 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX HERBATKA ZIOŁOWA MIĘTA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 410 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX HERBATKA ZIOŁOWA MELISA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 411 BiFIX Wojciech Piasecki Sp. J. BIFIX HERBATKA ZIOŁOWA POKRZYWA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 412 BOSSBERRY Piotr Sepkowski SOK Z MALIN - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 414 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Skoczowie SKOCZOWSKIE SER TWAROGOWY PÓŁTŁUSTY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 415 Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Skoczowie SKOCZOWSKIE KEFIR KUBEK - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 417 ABEL Sp. z o.o. KLUSKA ŚLĄSKA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 421 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE MLECZNEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 422 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE DESEROWEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 423 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE CIEMNEJ - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 424 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE Z CHILI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 425 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE Z CYNAMONEM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 426 ALTA SASKA Sp. z o.o. ŚLIWKI W CZEKOLADZIE Z IMBIREM - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 435 GOSPODARSTWO PASIECZNE Halina Buchalik MIÓD WIELOKWIATOWY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 436 BESTMILK Sp. z o.o. BRACKI TWARÓG PÓŁTŁUSTY WYŚMIENITY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 437 GETROM Sp.j. GÓRALSKA KRUCHA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 438 GETROM Sp.j. SCHABÓWKA PIECZONA - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 439 GETROM Sp.j. PASZTET DOMOWY Z WARZYWAMI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 440 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. OSEŁKA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 441 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. KIEŁBASA PIECZONA Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 442 ZPM MAXPOL Sp. z o.o. BOCZEK PIECZONY Z KUŹNIAŃSKIEJ SPIŻARNI - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 444 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z PESTEK DYNI TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 445 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z LNU TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 

5 446 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z RZEPAKU TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 447 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ ZE SŁONECZNIKÓW TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - 

ODNOWIENIE LICENCJI 

5 448 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z OSTROPESTU TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 449 BUNGE Polska Sp. z o.o. KUJAWSKI OLEJ Z LNIANKI TŁOCZONY NA ZIMNO - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE 

LICENCJI 

5 450 PSJ Sp. z o.o. HUMMUS TRADYCYJNY - TOP PRODUKT „Doceń polskie” - ODNOWIENIE LICENCJI 


